
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

BADIA POLESINE - TRECENTA 
 

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) 
Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC 

roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

 Prot. n. 3636//c10       Badia Polesine 19/11/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la scadenza del contratto per la gestione del servizio di cassa in data 31/12/2020; 
 Considerato che questo Istituto Comprensivo ha la necessità di rinnovare la convenzione di 

cassa per la gestione del servizio di tesoreria a decorrere dal 01/0172021; 
 Visto l’art. 20 del DI 129/18; 

DECRETA 
La Commissione Tecnica per: 
1. indizione bando di gara per la stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di 

cassa quadriennio 01/01/2021-31/12/2024; 
2. esame delle offerte; 
3. valutazione finale delle offerte che richiedono, secondo il regolamento in economia 

approvato dal C.d.I., comparativo e aggiudicazione. 

La Commissione è così composta: 

1. Sig.ra Dott.ssa Giulia Corso, Dirigente Scolastico che assumerà le funzioni di Presidente; 
2. Sig.ra Lorella Ghiotti, quale Vice-Preside; 
3. Sig.ra Astrid Scaffo, quale Dsga, che assumerà le funzioni di Segretaria della Commissione; 
4. Sig.ra Caterina Lucente, Assistente amministrativo a tempo indeterminato addetta agli 

acquisti. 

I membri potranno individuare delegati in caso di assenza. 

La Commissione potrà essere integrata, caso per caso, in particolare qualora fosse necessario, con 
esperti in materia, ovvero personale tecnico esperto esterno designato dal Consiglio d’Istituto, senza 
alcun onere finanziario a carico del bilancio d’Istituto. 

La Commissione rimane in carica a tempo indeterminato e svolge i suoi compiti secondo le 
indicazioni contenute nell’art 36 del Decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 44/2001. 

Il presente decreto viene consegnato individualmente per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza agli interessati e alle interessate. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giulia corso 

 

FIRME PER AVVENUTA NOTIFICA: 

Al Dirigente Scolastico Dott.ssa Giulia Corso___________________________ 

Alla Sig.ra Lorella Ghiotti_______________________________________ 

Alla Sig.ra Astrid Scaffo______________________________________ 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003636 - 19/11/2020 - C10 - VARIE  - MISCELLANE - I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

BADIA POLESINE - TRECENTA 
 

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) 
Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC 

roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

 Alla Sig.ra Caterina Lucente___________________________________ 

 

-AGLI ATTI 

Il Dirigente Scolastico 

nomina la Commissione Tecnica 

 

 

 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003636 - 19/11/2020 - C10 - VARIE  - MISCELLANE - I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO


		2020-11-19T13:55:11+0100
	GIULIA CORSO




